
Mistrovství GC Beřovice ve hře na rány na FSG simulátorech pro rok 2010 
 
Termín:  16. ‐ 17. 1. 2010 /popř. i 15. 1. 2010/ 

Sobotní /páteční/ kolo je zároveň kvalifikací na 16.MČR na rány na FSG 
simulátorech. 

 
Kategorie:  Muži, Ženy 
 
Přihlášky:  Recepce GC Beřovice 
    Server ČGF 
    Uzávěrka přihlášek 14.1.2010 v 16 hod. 

V případě většího zájmu než 36 hráčů bude první kolo odehráno i v pátek 
15.1.2010. 
Do druhého kola postoupí nejlepších 28 mužů a 8 žen z prvního kola. 

 
Startovné:  100,‐Kč /turnaj/ + poplatek za 1 hodinu na simulátoru /každý hrací den/. 
 
Hřiště:   Torrey Pines po oba dny. 
     
Odpaliště:      Muži    Ženy   
    sobota:  Amateur  Ladies 
    neděle:  Champions  Amateur 
 
Startovní listina:      Startovní časy 10, 14, 18 hod. 
    sobota /pátek/:  Bude zveřejněna ve čtvrtek 14.1.2010. 
    neděle:    Bude zveřejněna ihned po skončení sobotního kola. 
    Nejlepších 8 mužů a 4 ženy z kola prvního budou startovat v 18 hod. 
 
Vítězství:  Součet ran z obou kol. 
  V případě rovnosti na 1.místě rozhodne o vítězi rozehrávka hraná ihned po 

skončení od první jamky do rozhodnutí. V případě rovnosti na 2. a 3.místě se 
rozhoduje podle Soutěžního řádu. 

 
Ceny:    Poháry pro první tři v obou kategoriích. 
 
Další:  Časový limit pro skupinu je stanoven takto: počet hráčů x 1 hodina! 

Další pokyny pro hráče jsou uvedeny v hromadném rozpisu k 16.MČR na rány 
na FSG simulátorech zveřejněném na serveru ČGF. 

     
23.12.2009 
Aleš Libecajt 


